АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06. 11. 2015 г. № 447

О создании комиссии по мониторингу соблюдения органами местного
самоуправления Шелковского муниципального района земельного

законодательства

В целях мониторинга соблюдения органами местного самоуправления
Шелковского муниципального района земельного законодательства, а также
исполнения поручения Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова по
осуществлению контроля за состоянием и целевым использованием в
сельских поселениях Шелковского муниципального района Чеченской
Республики земель, переведенных из категории земель
сельскохозяйственного назначения в категорию земель населенных пунктов
решениями Правительства Чеченской Республики от 02 мая 2012 года,
администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по мониторингу соблюдения органами местного
самоуправления Шелковского муниципального района земельного
законодательства в следующем составе:

Эльбиев М.В. -  заместитель Главы администрации района,
председатель комиссии;

Осмаев Р.У. -  начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации района, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
Висангераев А.М. -  начальник отдела архитектуры и строительства

администрации района;
Даурбекова М.М. -  начальник отдела -  юрисконсульт администрации

района;
Хамидова Р.Н. -  главный специалист отдела имущественных и

земельных отношений администрации района;

Усмаев А.И. -  ведущий специалист отдела имущественных и
земельных отношений администрации района;

Главы администраций сельских поселений района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации
Шелковского муниципального ра А.М. Израйилов

Подг.: Д.С. Гайбулатов